РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ
КУРГАНСКАЯ ОБЛАСТЬ
 ПРИТОБОЛЬНЫЙ РАЙОН
МЕЖБОРНЫЙ  СЕЛЬСОВЕТ
АДМИНИСТРАЦИЯ МЕЖБОРНОГО СЕЛЬСОВЕТА

                                                             РАСПОРЯЖЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]от   7 сентября   2021  года   №   31
с. Межборное

О присвоении адреса  жилому
 дому и земельному участку

      Руководствуясь ст.  14 Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Межборного сельсовета  Притобольного района Курганской области
      1. Добавить адрес жилому дому с кадастровым номером 45:16:010901:579,  находящегося  по  адресу: Россия, Курганская область, р-н Притобольный, с. Межборное,  на следующий:
     - «Российская Федерация, Курганская область, Притобольный муниципальный район, сельское поселение Межборный сельсовет, с. Межборное,  улица  Зёленая  д.7».
     2. Добавить адрес земельному участку с кадастровым номером 45:16:020801:43,  находящегося  по  адресу: Россия, Курганская область, р-н Притобольный, с. Межборное,  на следующий:
     - «Российская Федерация, Курганская область, Притобольный муниципальный район, сельское поселение Межборный сельсовет, с. Межборное,  улица  Зелёная,  земельный участок  №  7».
     3.  Контроль за выполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава Межборного сельсовета                                                                           З.А. Ильина

О присвоении адреса  жилому
 дому и земельному участку

       Руководствуясь Федеральным Законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  статьей 6 Устава  Межборного  сельсовета,  Администрация  Межборного   сельсовета
       1. Жилому дому расположенному на земельном участке с кадастровым номером 45:16:020801:105, общей площадью 1860 квадратных метров, присвоить адрес: Российская Федерация,  Курганская область, Притобольный район, село Межборное, улица Зелёная, дом 23.
        2. Контроль за выполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава Межборного сельсовета                                                                                  З.А.  Ильина